МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Краевое автономное учреждение

	Код

	«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДОМ
	Форма по ОКУД
	0301001

	                                   НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»
	по ОКПО
	02179227

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	268
	02.12.2019

по основной деятельности

г. Барнаул

Об утверждении формы бланков документов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 01.07.2013 № 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить форму бланка о повышении квалификации (Приложение 1).
2. Установить, что утвержденная настоящим приказом форма удостоверения о повышении квалификации применяется к документам установленного образца о повышении квалификации, выдаваемым лицам, освоившим программы дополнительного профессионального образования.
3. Утвердить форму бланка справки об обучении или о периоде обучения (Приложение 2).
4. Установить, что утвержденная настоящим приказом форма справки выдается лицам не прошедшим итоговой аттестации или получившим на итоговой аттестации неудовлетворительный результат, а также лицам освоившим часть дополнительной программы и (или) отчисленным из организации.
5. Утвердить форму заявления на зачисление на курсы повышения квалификации краевого автономного учреждения «Алтайский государственный Дом народного творчества» (Приложение 3).
6. Установить, что утвержденная настоящим приказом форма заявления заполняется каждым слушателем курсов повышения квалификации при зачислении на обучение.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	 директор

	Е.В. Карпова

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи